i

VENETO

100 Rana

2a gironata attivita di categoria zonale VE
RISULTATI

Stra, Domenica 01/12/2013 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
1°
3°
4°
5
6°

10
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

G wnN b~

O R, WOUN D OO WEFRLRODN whDNOE

OFRLNDMOOIW

Atleta

VANZAN FEDERICA
FAVARO GAIA
SARTORE ILARIA
FUNICELLI GIORGIA

DORI NICOLE

BACCO CLOTILDE
ZANATTA ALICE
POZZOBON FRANCESCA
DI LAZZARO LAURA

PESCE ANITA
BORTUZZO JENNIFER
ZORNETTA EMMA
POLI ARIANNA
MATTEAZZI VERONICA
SEVERIN IRENE

SONCIN SARA
BORTUZZO MICHELLE
DEZULIAN GIORGIA

CERCHIER CAMILLA BRUNA

BENCIVENGA TYRA
MONTANARO GIULIA

TIOZZO EMMA

PESCE VANESSA
TIOZZO CAROLINA
MAMPRIN LETIZIA
ARTUSO FRANCESCA
SCOCCO ELEONORA

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
1996
1999

2001
2001
1998
1997
2000
1999

1998
1997
1998
1994
2001
1997

1997
1998
1999
1999
1997
1999

Foglion. 1
01/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. NUOTO VIGONZA

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

A.S.D. Nuoto Venezia

PLAIN TEAM VENETO
KUMA S.S.DILETT. ARL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. Nuoto Venezia

Tempo

01:29.0
01:30.6
01:31.0
01:37.1

01:24.6
01:25.8
01:26.9
01:28.0
01:29.9

01:20.2
01:20.2
01:20.9
01:21.8
01:22.8
01:24.5

01:15.7
01:16.8
01:19.5
01:20.0
01:22.0
01:22.4

01:13.8
01:15.9
01:16.1
01:16.5
01:17.1
01:20.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

