

2a gironata attività di categoria zonale VE

Foglio n. 1 01/12/2013

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Strà, Domenica 01/12/2013 ore 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	4	VANZAN FEDERICA	2001	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:29.0	
2°	2	FAVARO GAIA	2001	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:30.6	
3°	3	SARTORE ILARIA	2001	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:31.0	
4°	5	FUNICELLI GIORGIA	2001	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:37.1	
Serie n° 4						
1°	1	DORI NICOLE	2001	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:24.6	
2°	5	BACCO CLOTILDE	2001	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:25.8	
3°	2	ZANATTA ALICE	2001	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	01:26.9	
4°	4	POZZOBON FRANCESCA	1996	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:28.0	
5°	3	DI LAZZARO LAURA	1999	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:29.9	
Serie n° 3						
1°	2	PESCE ANITA	2001	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	01:20.2	
1°	6	BORTUZZO JENNIFER	2001	PLAIN TEAM VENETO	01:20.2	
3°	1	ZORNETTA EMMA	1998	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:20.9	
4°	3	POLI ARIANNA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:21.8	
5°	5	MATTEAZZI VERONICA	2000	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:22.8	
6°	4	SEVERIN IRENE	1999	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	01:24.5	
Serie n° 2						
1°	4	SONCIN SARA	1998	A.S.D. Nuoto Venezia	01:15.7	
2°	2	BORTUZZO MICHELLE	1997	PLAIN TEAM VENETO	01:16.8	
3°	5	DEZULIAN GIORGIA	1998	KUMA S.S.DILETT. ARL	01:19.5	
4°	3	CERCHIER CAMILLA BRUNA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:20.0	
5°	1	BENCIVENGA TYRA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:22.0	
6°	6	MONTANARO GIULIA	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:22.4	
Ser	ie n° 1					
1°	3	TIOZZO EMMA	1997	PLAIN TEAM VENETO	01:13.8	
2°	5	PESCE VANESSA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:15.9	
3°	4	TIOZZO CAROLINA		PLAIN TEAM VENETO	01:16.1	
4°	2	MAMPRIN LETIZIA		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:16.5	
5°	1	ARTUSO FRANCESCA		PLAIN TEAM VENETO	01:17.1	
6°	6	SCOCCO ELEONORA	1999	A.S.D. Nuoto Venezia	01:20.6	